
is185 120151 24/165110280 — Dodatek č. 2

Dodatek č. 2

k podepsané nabídce na realizaci objednávky

Č. 24/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo:
obrany

I
Jehož jménem

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Česká republika- Ministerstvo

Tychonova 1, 160 00
160 OO Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ - na
základě piné moci

Kontaktní osoba: Ing. Robert Vent
Telefon:

e-mail:

Požadované servisní činnost: Provedení běžné opravy vozidla — opravy pozorovacího přístroje řidiče CDND-1.

Identifikace
techniky

h dislokace Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

CDND-1

Označení uživatele techniky VÚNZ:
Adresa:

VÚ 1824, Pražská, 438 01 Žatec
VÚ 1825, 390 02 Tábor
VÚ 6069, Vídeňská 170, 377 02 Jindřichův Hradec
VÚ 6142, Sokolovská, Bučovice

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

rtm.
por. Ing.
por.
rtm.

Lenka Hrázská,
Ladislav K

Bohumil Křížek,
Petr Sluka

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:

i e-mail:
Zástupce Dodavatele Jméno:

Telefon:
e-mail:

Preambule:

1. Mini
nabídku
defdtace

2. Miniterstvo
stitžehí

3. Dodavatel
mezi
dodatku,

4. V souladu
uzavření

Předmět Dodatku:
Předmětem

terstvo a Dodavatel dne 01. 03. 2018, na základě uzavřené Rámcové dohody č. 165110280, podepsaly
na realizaci objednávky Č. 24/165110280 (dále jen „podepsaná nabídka"), jejímž předmětem je
14 kusů pozorovacích přístrojů řidiče CDND-1 (dále jen „přístroj").

a Dodavatel dne 20. 04. 2018 podepsali Dodatek Č. 1 k podepsané nabídce, jehož předmětem bylo
počtu kusů na celkový počet 13.

provedl defektaci přístrojů, předložil zprávu o defelctaci zástupci Ministerstva a dne 27. 07. 2018 byl
i stranami podepsán „Zápis o ukončení servisu". Současně Dodavatel předložil Ministerstvu návrh tohoto

na opravu jednotlivých přístrojů.
s čl. 5.2.5 Rámcové dohody a v souladu s čl. 25.3 Rámcové dohody se smluvní strany dohodly na

tohoto Dodatku Č. 2k podepsané nabídce. (dále jen „Dodatek").
I

Dodatku je oprava přístrojů podle defektačních protokolů, které jsou jako součást „Zápisu o ukončení

1/3



r 3 2441-65110280 —Dodatek č. 2

servisu" přílohou tohoto Dodatku.
Smluvní strany se dohodly na možnosti dílčího pinění předmětu podepsané nabídky a dodatků.

Místo provedení servisu: Meopta Systems, s.r.o. Kabelíkova 1, Přerov
Místo předání/převzetí techniky: Meopta Systems, s.r.o. Kabelíkova 1, Přerov
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: v době podpisu tohoto Dodatku se přístroje na základě podepsané nabídky
nachází u poddodavatele, přepravu z místa předání po provedené opravě zabezpečí Dodavatel.

Servis provede: Meopta Systems, s.r.o.

Provedení SOJ:
Na opravu bude uplatněno SOJ v rozsahu konečné kontroly.
Při dílčím pinění bude konečná kontrola následující: vždy 1/3 z daného počtu, minimálně však lks.
Dokumentace: TP-0184N-00112-06, Kombinovaný denní/noční pozorovací přístroj řidiče CDND-1, nebude se provádět
konečná kontrola celkové povrchové ochrany přístroje (původně Přístroj řidiče CDND 1 (05703433000000)).
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadováno
Datum zahájení/ukončení servisu:
Zahájení ihned po předání (doručení) podepsaného Dodatku ze strany Ministerstva Dodavateli.
Ukončení nejpozději do 9 měsíců ode dne předání (doručení) Dodatku ze strany Ministerstva Dodavateli.

Poskytnutá záruka:
Na práci 12 měsíců
Na náhradní díly 24 měsíců

Nabídková cena:

Celkem bez DPH
(Dodavatel + poddodavatel)

5 601 533,46

DPH 21% 1 176 322,03

Celkem s DPH: 6 777 855,49

2/3



24/165110280 — Dodatek č. 2

I

,
i

*Maximální cena, cena bude vypočítána na základě celkového počtu kontrolovaných přístrojů ze strany SO3

Slovy: šestmilionůsedmsetsedmdesátsedmtisicosmsetpadesátpět 49/100 korun českých
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace,
Platnost nabídky

i

sdělení a požadavky Objednatele:
je do 20. 08. 2018.

Závěrečná
Ustanovení
Tento Docífek
smluvních stran
Podepsáním
se stává účirmým.

ujednání:
podepsané nabídky a Dodatku č. 1, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti.

je vyhotoven ve dvou originálních výtiscích o 3 stranách a jedné příloze o 41 stranách s tím, že každá ze
obdrží jeden výtisk.

tohoto Dodatku oběma smluvními stranami se stává Dodatek platným a dnem jeho uveřejnění v registru smluv

V Praze dne 15 -08- 2018 V Praze dne 15 -08- 2018

M
2 TATFtA DEFENCE VEHICLE a.s.

TATRA Kodaňská 521/57

DEFENCE 101 00 Praha 10
.11• OltV EHICLE

IC: 24152269 www.tatradv.cz

Ing. Tomáš DVOŘÁčEK

NY
IC -05-

3/3



:343l13V 3.311.9:43 
VČ11'5?, 

'stirďil 0:tt ret 
• 

s2.,,,bwi1 a .V1WW 

Atm-  . 
A YITAT 

5.15154,,  to:* 

.-.at;tsa t•m: ;z51 



Počet stran: 2

Zápis o ukončení servisu

anč nabídky Č. 24/165110280 a Dodatku Č. 1
- - • .

Smluvní strany

Minište -stvo:

,

Jehož jménem

Kontaktn
Telefon:

e-mail:

Česká republika- Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

osoba:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

Kodaňská 521/57

101 00 Praha 10- Vršovice

IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ - na

základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Provedená

Identit-11cl

servisní činnost: . Provedení běžné opravy vozidla— oprávy pozorovadho příst roje řidiče CDNI)-1.

techniky
e

,

!I

- a dislokace Označení:
Výmbni číslo:
VPZ:
Dislokace:

Popis níže

Označení

V

uživatele techniky VÚ/VZ:
Adresa:

VÚ 1824, Pražská, 438 01 Žatec

Zastupte

.' li

dživatele

l ]

Jméno:
Telefon:
e-mail:

rtm. Lenka lirázská, 702 008 458

Zástupce
t

l
inisterstva Jméno:

Telefon:
e-mail:

Zástupce' odavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší pop.
Podle pcid4psané
KBVP PANDUR
stanovení

provedení servisu (příčina poškození, pokud bude známá):
nabídky Č. 24/165110282 a Dodatku Č. 1 Ministerstvo požaduje provedeni výše uvedené opravy vozidel
II 8X8CZ — opravu pozorovacích přístrojů řidiče CDND-1. V rámci servisu byla provedena defeloace pro

rhzsahu opravy. doby potřebné pro opravu a cenové nabidky. .

Útvar. Vozidlo Verze VPZ vl.CDND,1 " PoziiťifikO

VÚ 1824 : 010 KBVP 293-22-17 0713 značné poškození noční větve

VÚ 1825 ! 040 KBVP 363-96-50 10031 vyvalené skvrny v zorném oli

VŮ 1825 046 KBVP 373-42-72 10018 vyvalené skvrny vzorném li

VÚ 1825 : 050 KBVP 77-05-55 10024 značné poškození .noční větve

VU 1825 . 051 KBVP 378-30-65 11005 značné poškození noční větve

VÚ 1825 072 KBVP 415-49-14 12021 vypáleně slcvrny v zorném poli

VŮ 6069 057 KBVP 412-73-34 11032 značné poškození noČní větve

VÚ 6069 061 KBVP 413-84-20 11015 značné poškození noční větve

VÚ 1825 039 •KBVP 363-69-61 10015
noční větev OK, Vadná mechanické část uvnitř CDND-

1 - nelze úpině zasunout noční větev

VÚ 1825 043 KBVP 370-36-76 10029 Poškozeno vzorném poli.

VI) 1825 044 KBVP 371-33-72 10030 Zjištěno nedoviravost klapky denní/noční větve.

VÚ 1825 048 KBVP 378-85-58 10013 Zjištěno nedoviravost klapky denní/noční větve.

VÚ 6142 5
PZLOK

KBV
416-47-28 12007 Klapka nočniho vidění není funkční v piném rozsahu

,

1/2



Počet stran: 2

Místo provedení servisu: Meopta Systems, s.r.o. provozovna Kabelíkova I, Přerov
Místo předání/převzeti techniky: VU 1824, Pražská, 438 01 Žatec
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: Dodavatel

Servis prováděl: Dodavatel ve spolupráci s Poddodavatelem Meopta Systems, s.r.o.
Datum zahájení/ ukončení servisu:
1.3.2018 /27.7.2018
Poskytnuta záruka: Na defektaci se nevztahuje záruka podle Rámcové dohody 165110280.

Rozpis fakturované ceny (Kč):

Celkem bez DPH: 103 890,00

Částka DPH (sazba 21 %): 21 816,90

Celkem včetně DPH: 125 706,90

Slovy: stodvacetpěttisicsednisetšest 60/100 korun českých

Servis byl realizován podle Rámcové dohody a podepsané nabídky, předmět servisu byl spiněn pro výše uvedené přístroje.
Ostatní sdělení:
Celková potřebná doba opravy pro všechny přístroje bude uvedena v Dodatku č. 2 podepsané nabídky, a to na základě
požadavku SOJ v rámci konečné kontroly při dílčích piněních. Předpokládaná potřebná doba pro opravy všech 13 přístrojů
je 9 měsíců.
Součásti tohoto zápisu jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 defektační protokol, počet stran 39

V Praze dne 27. 07. 2018

RA

TATRA DEENCE VEHICLE a.s. i
Kodaňská 521/57
ii00Praha 10

CE I:24152269
LE Ne` S

Č
ervisnistředisko

odpis)
le

tj

2:,:i

I

podpis)
tele

2/2



i

_Meoipta Syst
Kabanová. 1;750

cif C .1 RZ a
Celkem

Protokol o výsledcích defektace pfístroje COND-1 Č. 2018-07-27/0713 a cenová nabídka

1--
'-l-",j, --

‚AMOS OBIEKTIVE wa709342120010

IVIKO LEVÉ.SESTAVA. 709318004110

VÍKO PRAVÉ SESTÁV4 5709318005110

VÍČKO KONEKVORU NA
,i

PAJENI - KRyTKA 62GB-1070-10, 535432
4 -

1!I101/ ZIP SAMOLEPICI 815147

;HLAVICE S HRANOU , 05709344035010

i KRYTU AT 428, 5382

ŠROUBY M4X8 (121r0 120/1ks), 330287
-1-a-

ill-KIUDY m4/59, 33078

liŠ
ROUBY M3%6, 33078í

l0-KROUŽEK 140%2, 83 887

10-KROUŽEK 146%2, 33888

10-KROUŽEK 164%5,8;t889
i -4A-

:0-KROUŽEK 185)( a, 833899

[Cti ;1-KROUŽEK. 215%3,879T . .

'O-KROUŽEK 4%2, 833892

ITť5NÉNf ~VICE, 830855

Rozpis materiálu na opravu

I

Název, RN položky

4-0T-090,091 36;,;13
i _ . _



Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 Z. 2018-07-27/0713 a cenová nabídka

Identifikace přístroje

Název Typ Stav čítače provozních hodin Výrobní číslo

Přístroj řidiče CDND 1 8,7 713

Závady zjištěná při defektaci

Zjištěni

dodána v přepravním kufříku, s

opotřebeným těsněním hlavice, bez

příslušenství a průvodní dokumentace

vadný MK7J0 skvrny na stínítku

staré provedení levého a pravého vlka

chybí víčko konektoru napájeni

opotřebené suché zipy

zadrhává motorek ostření

škrábance na krycím skle hlavice

roztržený gum. návlek vypínače ohřevu

netěsni krycí sklo hlavice

netěsni pojistkové pouzdro

znečištěné optika I přistroj

Možná příčina

běžné opotřeben(

nedodrženi pravidel provozu přístroje, poškozeni stínítka MI210

vlivem Intenzívního bodového světelného zdroje

tento kus pravděpodobné nebyl předán k výměně vika při

hromadné Wméně

vnější mechanické působení

běžné opotřebení

možné i běžné opotřebení

běžné opotřebeni

běžné opotřebeni

běžné opotřebení

běžné opotřebeni

důsledek běžného užíváni

Způsob opravy

nové těsnění hlavice

Nový MK7J0

nová víka

nové

nové

motorek součástí MICZ.10

nová hlavice

nový návlek

opravit

opravit



Celkem s DPH
•• ---

(sazba 21%)

462 130 Kč

559 177 Kč,

Cenová nabídka - přístroj L 713

'1Druh nákladů

VI-ůstTil virkr1;4y- rpolečňostl bleopta a lejkh tuzemsicých subdodavatelů

i

Výkony zahranIčrilbri sibdodavatele

Materiálové*
!i ---k

Kooperace
-i— -

Ostatni

Celkem bez DPH
—

Ceny bel COM ta Iblaotlive dnrhy RIK44014ou cenami nehilPigipintSla ročitehlim1

Rozsah zárvtv fl mtk 4OVSOU pflci. 14 ~Slil novénevadnidny pOulité v tmí °Hm

27.7.2018

Meopla Syst
ks belik oVa 1, 7500

CZECH ROPU I

David lOngling

Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/0713 a cenová nabídka

Název foxflačealctottentsce ~smete pro pnwedeol násiedř41 opar!: Pflstroj fldbCONO 1 (051133433410X00)

Datum vystaveni prol

Zpracoval:



K

Protokol o výsledcích defelctace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/10013 a cenová nabídka

Identifikace přístroje

Název Typ Stav Uteče provozních hodin Výrobní číslo

Přístroj řidiče CDND 1 35,5 10013

Závady zjištěná pří defektad

Zjištění Možná příčina

dodáno v přepravním kufříku bez štítku,

s

sadou pojistek, s prachovkou a optickou

opotřebeným těsněním hlavice, se
MIM opotřebeni

utérkou, bez průvodní dokumentace

nedodržení pravidel provozu přístroje, poškozeni stínítka Mial0
vadný MKZIO - skvrny na stínítku

vlivem intenzívního bodového světelného zdroje

roztmelený dublet v noční větvi běžné opotřebení nový dublet

opotřebené suché zipy běžné opotřebeni nové

netěsni pojistkové pouzdro příčina neznámá (možná I běžným opotřebeními opravit - dotmelit

znečištěný přístroj + vnější optika důsledek běžného užívání očistit přístroj, přečistit optiku

Způsob opravy

Nové těsnění hlavice

Nový MIMO



iMeopta Sys ems, ‚jo.
rebellkovel, 50 02 Plen

f---cuCil etellptic

fd:1 ()Na

Celkem

Protokol o Wsleddch defektace přístroje COND-1 Č. 2018-07-27/10013 a cenová nabídka

Název, RN položky

tKANÁLEK V POUZÓRÚ 5709318006010
- - •

ZÁVITOVÝ KROUŽEK,KROUŽEK, 05700207002110

SUCH7i1; SA-M-OLTPd., 8151;7 -

,DUBLET 45, 0570933109101

ŠROUBY M4/01, 33928 (12šroobůnks)

ŠROUBY M4X8, 330785 (8šroubú/lks HLAVICE)

SROOBY M3X6, 3315784 (22šroubt5/11cs VÍKA)

10-KROUŽEK 140X2, 851887
-s es)

/O-KROUŽEK 146X2, 833888

10-KROUŽEK 164X3, 833889

O.KROUŽEK 185X 3..833890

Rozpis materiálu na opravu

'0-KROUŽEK 215X3.83 891
I

0-KROUŽEK 4X2.
I___ _
ITÉSNŽ NI HLAVICE, 83055

- •

261 540,1EF16 463,62



C
Meopta

Kabellkova
czf cZpracoval: David liingling

Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/10013 a cenová nabídka

Cenová nabídka přistroj Č 10013

'Druh nákladů

Vlastní Wkony Společnosti Meopta a jejích tuzemských subdodavatelů

i Výkony zahraničního subdodavatele

Materiálové'

Kooperace
„

Ostatní

Celkem bez DPH

Celkem s DPH

(Sazba 21%)

305 268 Kč

369374 Kč

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami mapy I a nepřekročitelnými.

Rozsah záruky: 12 maska na provedenou práci, 24 maska na nové náhradní" poutitá v rinscš opravy

Název/ označen( dokumentace Dodavatele pro provedeni následné opravy: Přistroj řidiče COND 1 (0570343303C0001

Datum vystavení protokolu: 271.2018



Typ
. _

ONO 1

název

Přístroj ř iče

Protokol o výsleddch defektace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/10015 a cenová nabídka

Stav Moče provozních hodin Výrobní číslo i

29,6 10015

lěffláTMÝ-Prép-raššiiim kiiličiku, se sa-diriii •
Zjištění

'pojistek, s PrachoTS(01( optickou

,utérkou. bez onhrodni okumentace

vadný MK2.10 skwny stInfiku

MK210 svítí I při oteplí do denního

režimu

ďortmelerrý dublety nJni vétvl

staré provedení levého a pravého víko

. _ .
‚chyb( víčko konektoru napájeni

, skvrny na vnitřní yrs.tvirčry-cfho skla
--

opotřebené suché zipy
. .

znečištěný přístroj. vnější optika
_

Možná příčina
. . •

nedodrěctrif pravidel provozu přístroje, poškození stiriltka MKZ10 !

vlivem Intenzheišho bodového světelného zdroje

vadný mikrospínač

_
běžné opotřebeni

. . . _ .
tento kus pravděpodobné nebyl předán k všorténé vlka při

hromadné výměně
. . _

vnější mechanické působení

běžné opotřebeni
. _
běžné opotřebeni

_
důsledek běžného užívání

Způsob opravy
_ -

Nový Mr2.10

nový mikrospínač

nový dublet

nové vlka

dopinit víčko konektoru napájeni

nové kryd sklo

- nové suché zipy

očistit přístroj, přečistit optiku

-i

Ka



i

klepeta Systems, s.r.o.
Kabelikeva 1, 750 02 Přer

. czECHREPIIBLic

íIiUoflta

Protokol o výsleddch defektace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/10015 a cenová nabídka

Rotel s materiálu na opravu

Název, RN položky

KANÁLEK V POUZDRU 05709318006010

'ZÁVITOVÝ KROUŽEK 1 05700207002110

VIKO LEVÉ SESTAVA, 05709-3180041:10 -

VÍKO PRAVÉ SESTAVA 05709318005110

VÍČKO KONEKTORU NAPÁJENÍ - KRYTKA 6200-1070-10, 535432

SUCHÝ ZIP SAMOLEPÍCÍ, 815147

MIKROSPiNg, 538081

KRYCI SKLO VÝSTUP- SESTAVA 05709342003010

DUBLET 45, 05709331091010

ŠROUBY M4X8, 330785 (8Sroub0/1ks HLAVICE)

ŠROUBY M4X8, 330287 (12Sroub0/1ks)

5R00137 M3X6, 330784 (22SroutWlks - Vit(A)

O-KROUŽEK 140%2, 833887

O-KROUŽEK 146X2, 833888

O-KROUŽEK 164%3, 833889

O-KROUŽEK 185X 3, 833890

0-KROUŽEK 215%3, 833891

0-KROUŽEK 4X2, 833892

Celkem I 280 127.98' 338 954,86



Meop ta S
Caltellkove

CZECH

Zpracoval: David lOnglIng

Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/10015 a cenová nabídka

Cenová natildka • pčístroj Č. 10915

Nabídková cena:

Druh nákladů

Vlastní výkony societ Meopta a jejích tuzemských subdodavatelu

:výkony zarininičnalO t bdodavatele
-VI' 4 - -- — -

‚Materiálové' k

Kooperace -I" -

Ostatní

— - - • Iii
Celkem bez DPH 41.

Celkem s OPH -1J,

(sazba 21 %) 'I!
-- - II

•vír

Ronah záruky 11 vtká p,ovedenoo Okki. 24 mé** na nové novo/má% pou111d n rámci coloon

Oáze,/ outa(esdolutnni, Dotoratek POD ~oni ntledfif mono Plistroi Mit COOD I10S1014130=017

Datum vystaveni prát kolu: 27.7.2018

330696 Kč!

400 142 Kč

_ . _ . . _ _ _ _ _• , _
Ceny bot 0011 za jednotlivé &vin/ rdIktid0 jsou <mon' ťok~ rdkpundmi a oeplOkront



Zpracoval: Oasid »nehne Meop
Kabeliko

<Z

Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 C. 2018-07-27/10018 a cenová nabídka

Cenová nabídka přístroj C. 10018

Druh nákladů

lVlastní výkony společnostI Meopta a jejich tuzemských subdodavatelů

Výkony zahraničního subdodavatele .
iŤŤ . i

Materiálové* I

Kooperace

Ostatní
:

Celkem bez DPH 305 548 Kčif
—4

Celkem s OPH
369 713 Kč

(sazba 21 %)

Ceny bez DPI4 za jednotlivé druhy nekbdů jsou cenami netvýše přípustnými a nepřekročitelnými

Rozsah zeruky; 12 měsíců ni provedenou práci. 24 měsleů na nové nehradril dile pout« v rade' opravy

Název/ označenidokumentace Dodavatele pro provedeni následné opratd: eriatrei řidiče COND110170141100)0001

Datum vystaveni protokolu: 27.7.2018



Zjištěn,'

TYP Stav Uteče provomich hodin LVýrobní číslo

CDND 1 40,9 10024

Mzdy •

Přístroj f Iče

J

Protokol o výsleddch defektace přístroje COND-1 Č. 2018-07-27/10024 a cenová nabídka

ř"anižbrilMit3C1litřáš3'irěčj

Možná příčina Způsob opravy

!dodám) v přepravněn ufifku, $
lopotřebeným těsnénint, hlavice, sadou
ipojistek, prachovIcou a optickou
iutěrkou, bez průvodn4loinimentaco

běžné opotřebení nové tésněrd hlavice

nedodrženi pravidel provozu přístroje, poškození stínítka MKZP3
'vadný Mř7J0 - skvirny .stínítku

vlivem intenzivbfho bodového světelného zdroje

iplošné poškozené t'MJI vrstva krycilto i
iskla hlavice

riltrábance na inyclm s le denního běžné opotřebení
lokuláru

chybí vRko konektoru hasieni

opotřebené suché ,z1

tt—rinetěsnlpojistkové po dro

i znečisténá optika ťpřfitroj

i
vnější mechanické působení nové

. _ - ----
běžné opotřebeni _ . nové

— . - ..._
běžné opOtřeberě opravit

důsledek běžného užívání očistit přístroj. přeastít optiku ... . .

běžně opotřebeni

vyměnit sklo

nový

nová hlavice

-



Meopt
K a be !N

C1

Celkem

Počet Ml, Cena za MJ (C21()
,

množství
Ml (121)

MJ -
! pro

bez DPH i s DP11 (21%) bez OPH s OPH (21%)

338 389,58 409 451,39

1 Cena za potřebné

Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/10024 a cenová nabídka

Rozpis materiálu na opravu

Název, RN položky

KANÁLU V POUZDRU, 05709318006010

2AVITOW KROUŽEK, 05700207002110

VičK0 KONEKTORU N41,441E1,0 KRYTKA 62GB-1070-10, 535432

SUCHÝ ZIP SAMOLEPÍCÍ, 815147

KRYCÍ SKLO VÝSTUP SESTAVA, 05709342003010

HLAVICE 5 HRANOLEM, 05709344035010

ŠROUBY M4X8 (12 ŠROUBŮ/1K5), 330287

ŠROUBY M4X8 (8 ŠROUBÚAKSI, 330785

ŠROUBY M3X6 (22 ŠROUBŮ/1 KS VÍKA), 330784

O-KROUŽEK 140X2, 833887

O-KROUŽEK 146X2, 833888

0-KROUŽEK 164X3, 833889

O-KROUŽEK 185X 3,833890

O-KROUŽEK 215)(3, 833891

O-KROUŽEK 41(2, 833892

TESNĚNf HLAVICE, 830855



Cenová nabídka - přístroj Č. 10024

Nabídková cena:

N51Pkco—;t7;ahranIčnfilo "sibdodavatele

'Materiálové* ,
k")

Kooperace

OstatnI

Celkem bez OPH

Celkem s DPH

(sazba 21 %)

Oruh nákladů

.-tdastnlvýkony společnosti MeOpTa—a iejTcF; tuzemskýchiubdodava-telů

David ((Melina

K

Zpracovat:

Protokol o výsledcích defektace přístroje COND-1 L 2018-07-27/10024 a cenová nabídka

Stručný popis/obsah
Jednotková Počet

cena dednotek

Cena za i

I náklad )

396- 482 Kč

079 743 Kč,

cen, bez DPH za lednolavf cht naled0 jsou cenami ne!~011,05~; •nepiekročktelnÝmt

Rent. /kul": 12 ~ti ni provedenou pilo, 74 nitko na narí rifbrulal díly poulhě v rámci oiXwir

e Dodavatele pro proveden? nIderint oprav":Plistrel řkilleCoND 1105703413000:001

Datum vystaveni drotokolu: 27.7.2018



Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/10029 a cenová nabídka

Identifikace přístroje

Název TYP Stav Meče provozních hodin Výrobní číslo

Přístroj řidiče CDND 1 27,7 10029

Závady zjištěné při defektaci

Zjištění

dodáno v přepravním kut-Hitu, s

opotřebeným těsněním hlavice, sadou

pojistek, prachovkou a optickou

utérkou, bez průvodní dokumentace

Možná příčina

běžně opotřebení

Způsob opravy

nové těsnění hlavice

nedodržení pravidel provozu přístroje, poškození stínítka MK2.10
vadnýMKZJO - skvrny na stínitku

vlivem intenzivrtfho bodového světelného zdroje

roztmelená optika v noční větvi běžné opotřebeni nový dublet

škróbance na krycím skle hlavice běžné opotřebení nová hlavice

poškozený lak na štítdch hlavice běžné opotřebení štítky součástí nově hlavice

zkorodované šrouby na vlku desky
běžné opotřebeni

elektroniky

chyb( víčko kenktoru napájeni běžné opotřebeni dopinit íčico konektoru napájeni

opotřebené suché zipy běžné opotřebeni nové zipy

'netěsní pojistkové pouzdro běžné opotřebení opravit

netěsní tlačítko ostřeni běžné opotřebeni opravit - dotmelit

znečištěná optika i přistroj důsledek běžného užívání o

nový

nové trouby



I 353 048,981- 427 189,27Celkem
1

.0-KROUŽEK 146%2, 83 888

Název, RN pololky

,KANÁLEK V POUZORU 5709318006010

ZÁVITOVÝ KROLutK,, 70020701)2110

;VÍČKO KONEKTORU NAPÁJENI KRYTICA 62G0-1070-10, 535432

'SUCHÝ ZIP SAMOLEPťC11, B15147

IHUWICE $ 11RAN0LEML05709344035010

i DUBLET 45, 05709331691010

, ŠROUBY M4%8 (12 ŠR0U80č1K5), 330287

SROUBY M4%8 (8 SRO 80/1K5), 330785

ŠROUBY M3%6-(22'512JUB0/1 KS VÍKA), 330784

1
0-KROUŽEK 140)12, 83687

r0--KROUŽEK 164 , 83 8439

10-KROUŽEK 185X 3 ; 8 3890

10-KROUŽEK 215%3, 83 891

.0-KROUŽEK 4%2, 8338 2

ITESSIčřif HLAV10E,83 55

Meopte
Kebel()0y4
-C2re

(

Protokol o výsledcích defektace pfístroje COND-1 Č. 2018-07-27/10029 a cenová nabídka

Rozpis materiálu na opravu



Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/10029 a cenová nabídka

Cenová nabídka - přístroj Č. 10029

Nabídková cena:

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková

cena

Počet

jednotek

Cena za

náklad

Vlastni výkony společnosti Meopta a jejích tuzemských subdodavatelů

Výkony zahraničního subdodavatele

Materiálové'

Kooperace

Ostatní

Celkem bez DPH 412 509 Kč

Celkem $ OPI-I

(sazba 21%)
499 136 Kč

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů Isou cenami nejnýse připastn ročiteis

Rozsah záruky: 12 máslo° na provedenou práci. 24 maska na n hradní dali Pouti rámci opravy

Nám,/ označenIdokumentace Dodavatele pro provedeni následné opravy: PHstrol řidiče CDND I (05703433COD300)

Datum vystavení protokolu: 27.7.2018

Zpracoval: David Júngling



Páter 1

Pffstro diče

_i_

tl
i

Stav Uteče provozních hodin

28,9

Výrobní číslo

10030COND 1

Identifikace přístroje

Typ

Ikrábance na krycím; $ le denního

I a
škrábance na krycím Skle hlavice

chybí víčko konektoru napájení
'I

opotřebené suché dr.
Inetěsni štítek okuláru •

znečištěná optika i proj

okuláru

Protokol ó výsledcích defektace přístroje COND-1 Č. 2018-07-27/10030 a cenové nabídka

Způsob opravyZla. it j
dodáno v přepravisfrň ku1ř(lcu, s

opotřebeným těsnérilnt hlavice, se

sadou pojistek, prachsivkau a optickou
utčrkou, s krytkotideriní větve, s
krytkou hlavice, sesmrňld pro přístroj

řidiče COND-1, s kOrnjletačrtím

seznamem UL_

vadný MK2J0 - %kým na stínítku
111.

Možná příčina

běžné opotřebení

nedodržel.' pravidel provozu přístroje, poškozeni stinítka MKUO
vlivem intenzívního bodového světelného zdroje

nově těsněni hlavice

nový MK7J0

běžné opotřebení

běžné opotřebeni

běřně opotřebení

běžné opotřebeni

běžné opotřebeni

dosledek běžného užívání

vyměnit sklo

nová hlavice

nové zipy

nový štítek

očistit přistr



Název, RN položky

KANÁLEK V POUZDRU, 05709318006010

ZÁVITOVÝ KROUŽEK, 05700207002110

ŠTÍTEK MIMU, 833892

VÍČKO KONEKTORU NAPÁJENÍ - KRYTKA 62GB-1070-10, 535432

SUCHÝ ZIP SAMOLEIHCE 815147

KRYCÍ SKLO VÝSTUP SESTAVA, 5709342003010

HLAVICE S HRANOLEM, 05709344035010

ŠROUBY M4X8, 330287

ŠROUB,/ M4X8, 330785

ŠROUB', M3X6, 330784

'O-KROUŽEK 140%2, 833887

O-KROUŽEK 146%2, 833888

0-KROUŽEK 164%3, 833889

O-KROUŽEK 185X 3, 833890

O-KROUŽEK 215)0, 833891

0-KROUŽEK 4X2, 833892

TĚSNĚNÍ HLAVICE, 830855

Meo
Kabeltk

CZ

Protokol o výsledcích defektace přístroje COIVD-1 Č. 2018-07-27/10030 a cenová nabídka

Racek materiálu na opravu

i Počet MI Cena za Ml (CZK)
Cena za pottebné

množství MI (UK)
Ml

pro
. bez DPH s DPH (21%) bez DPH ,

i
s DPH (21%)

Celkem 339 166,20 410 391,10



397 94- 2 Kč

481 510 Kč

Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 Č. 201847-27/10030 a cenová nabídka

Nabídková cena:

Druh nákladů Stručný popis/obsah

VVIP;;:y zahraničního s bdodavatele

!Materiálové' l

Kooperace

Ostatní

Celkem bez DPH

Celkem s DP11

(sazba 11%)

Vlastní výkony společn Meopta a jejích tuzemských subdodavatelů

Roneh Styky: 11 no

Název / otruterd dat

Datum vystaveni prot

ár.l. 74 vtká nanové nlhfuln4 drly pov1.11/ v eániti opravy

Oadavatele pro proveden! následné oprevy: PlIstroj fldiČeCDND 1 (057034331:03000)

27.7.2018

tDavdi"g ne
Zpracoval:

. - —

Ceny ber ONI za bed

—1.1ednotková I Počet Cena za

pliwst a ntpřekitraWl~t



nový MIC210

nový dublet
...„ _
nový štítek

dopinit víčko konektoru napájeni

nové suché zipy

oprava dotmelit

očistit přístroj, přečistit optiku

Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 C. 2018-07-27/11005 a cenová nabídka

Identifikace přístroje

Název

Přístroj řidiče

Typ

CDND 1

Stav Uteče provozních hodin

274

Výrobní číslo

11005

Závady zjištěné při defektaci

Zjištění

dodáno v přepravním kufříku, s

•opotřebeným těsněním hlavice, se

sadou pojistek, s prachovkou a optickou

utérkou, bez průvodní dokumentace

vadný MKZJO - skvrny na sanitku

roztmelený dublet v noční větvi

zpuchřelý lak na štítku hlavice - přední

víčko konektoru nar/Není

opotřebené suché zipy

netěsní pojistkové pouzdro

znečištěný přístroj 4- vnější optika

Možná příčina

běžně opotřebeni

nedodrženi pravidel provozu přístroje, poškozeni stínítka MKZJO I

vlivem intenzívního bodového světelného zdroje

bežné opotřebeni

bežné opotřebení

bežné opotřebeni

bežné opotřebení

bežné opotřebeni

důsledek běžného užívání

Způsob opravy

nové těsnění hlavice



Celkem

Protokol o výsleddch defektace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/11005 a cenové nabídka

Cena za potTebně

mnolstvl NU (CZID

_MITaTtl, bez DP11 Jo OPH (21%) bez DPN s OPII (21%)
Ml

Počet Ml Cena ze Ml (CZK)

Název, RN octlo/ ky

'ILANÁLEK V POUZDRU

(LEVICOVÝ KROUŽEK 1

VÍČKO KONEKTORU N

ŠTÍTEK HLAVICE PBC°

ŠROUBY M4X8

ŠROUBY maks -

ŠROOBY M3X6
-

O-KROUŽEK 140%2

(O-KROUŽEK 146X2

EO.KROUŽEK I64X3

O-KROUŽEK 185X 3

0-KROUŽEK 215X3 833891

0-KROUŽEK 4X2 833892

SUCHÝ ZIP SAMOLEPIO, 815147

DUBLET 45, 05700331091010
L _

_ -
05709318006010

05700207002110

PÁJEN( • KŘ1TXA 62013.1070-10 535432

I 05700320001110

330287 (12šroubůálks)

330785 (8Troub0/1ks -HLAVICE)

330784 (22čroubů/lIcs VIKA)

833887

-133388.18.

833889

833890

Pro

I262 659,981 317818,58



Protokol o výsledcích defektace přístroje CDPID-1 Č. 2018-07-27/11005 a cenová nabídka

Cnnova nabídka pěrstros C 11.005

Nabídková cena:

Druh nákladů

Vlastní výkony společnosti Meopta a jejích tuzemských subdodavatelů

'Výkony zahraničního subdodavatele

;Materiálové*

Stručný popis/obsah
Jednotková Počet Cena za

;

•

•

307 756 Kč;

372 385 Kč;

Kooperace

Ostatní

Celkem bez DPH

Celkem s DPH
_
(sazba 21 %)

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nepůjde připustnýml a nepřekročitelnými.

Rozsah záruky: 12 mésků na provedenou prací, 24 mesků na nové náhradní" pout» v rámci opravy

Název/ označeni dokumentace Dodavatele pro provedení následné opravy: Přistroj řidiče CDND 1 (05703433030000)

Datum vystaven( protokolu: 27.7.2018

Zpracovali David Jůngling



Název Typ Stav čhate provozních hodin

nově ~118 hlavice

Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/10031 a synova nabídka

Přístroj idiče GOND 1 28,7

tZpět ni

dodána v přepravi;m1ku1řibu, s

opotřebeným těsněním hlavice, se

isadou pojistek prachtvkou a optickou
utěrkott, bez provodn dokumentace
. • • • - • •

vadný MiCLIO • skvrn na stínítku

iškrábance na krydm éle denního

okulárti

'chybí víčko konelpow napájení

opotřebené suché 4

Inetěsní pojistkové pouzdro

I

netěsni that provolmich hodin

:netištěný přístroj. vtiějši optika

i •

běžné opotřebení

nedodržení pravidel provozu přístroje, poškození stínítka MKIJO

vlivem intenzarrilho bodového světelného zdroje

běžné opotřebení

vnějli mechanické působeni

běžné opotřebeni

běžné opotřebení

běžné opotřebeni

důsledek běžného užívání

Způsob opravy

. _ .

nový MX7J0

_

vyměnit krycí sklo

dopinit víčko konektoru napájení
—

nové suché zipy
- —

opravit - dotmelit
- —

opravit - dotmelit
•--

očistit přístroj, přečistit optiku

„
Meopt

kabelikov
CZE



1 'Počet Ml i Cena za MI (C210

Název, RN položky ' MI , - -- .

. pro .1 opravu bez DPHb ;

KANÁLEK V POUZDRU, 05709318006010

ZÁVITOVÝ KROUŽEK-, 5700207002110

VÍČKO KONEKTORU NAPÁJENI - KRYTKA 62GB-1070-10, 535432

SUCHÝ ZIP SAMOLEPICÍ, 815147

KRYCÍ SKLO VÝSTUP SESTAVA, 05709342003010

ŠROUBY M4X8 (12troubůilks), 330287

ŠROUBY M4X8, 330785

ŠROUBY M3X6, 330784

O-KROUŽEK 1402(2, 833887

O-KROUŽEK 146X2, 33888

0-KROUŽEK 164/(3, 833889

O-KROUŽEK 185X 3,833890

O-KROUŽEK 215X3, 833891

O-KROUŽEK 41(2, 833892

TĚSNÉM HLAVICE, 830855

___..C.LZECH Celkem

el2Ata s
PC'llelÍkova s

Cena za potrebné

množství Ml (CIK)

s DPH (21%). bez DPH i s DPH 121%)

247 953,58 300 023,83

Protokol o výsledcích defektare přístroje CDND-1 Č. 2018.07-21/100313 cenová nabídka

Rozpis materiálu na opravu



Nabídková cena

Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 L 2018-07-27/10031 a cenové nabídka

Cenová nabídka - přístroj L 10031

;Druh nákladů

Vlastni výkony spole j.osti Meopta a jejich tuzemských subdodavatelů

(Výkony zahranIčrithd ubdodavatele
. -

jMaterlálavés i

Kooperace

11
.

Stručný popis/obsah
Jednotková i Počet ; Cena za

Ostatní I •

Celkem bez OPIS

Celkem s DPH

(sazba 21 %)

Datum vystavenlipro

Zpracoval:

_ 1.
cen,bez mm ta jednotu.. Onrhy nSlzdó jsou cenami pera pninntateni ,noOfekronternOrnir

Inoedenov ptáci, 24 netrik0 na rově Palach,' dep použitá v rámci ppm,

Pec ~ego pro proveden, následné OProvP PffstrOl irdlet COND 110570343300000)

kolu: 27.7.2018

293 734 Kč

:355 418 Kč

Rona ráruly: 12 mfike)

Nič!, i označenidokinnr

David lůngling Meo
Kabellk

CZ



Protokol o ýýsleddch defektace přístroje CDNI7-1 2018-07-27/fl015.a cenová nabídka

Název ..

Identifikace přístroje

Typ. . Stay.Ciřače provozních hodin . Výrobní číslo
.

I
. •

Přistroj řidiče CDND 1
I

29,9

. .

11015

.. ' . .

i Zjištěn( .

Závady zjíštěnOpři detektor;

Možná p 'Ona i Zpusob opravy

dodáno v přepravnim kut-Mu 5/N 12004,

sťsadob pojistek, s prachovkou a
optickou istěrkeu, bez průvodní

dokumentace

.

Vadný ěviiř2J0.- skvrny na finitisis
nedodrženi pravidel provoiti'přístroje, Poškozeni stínítka Mi(7.10

• vlivem intenzívního hodového světelného zdroje
nov ý MKIJO

'
. ..

MI210 ivítí i př přepnuti do denního .
reširiur i

běžné opotřebení nový mikrospínač

roztmelený dublet v noční Větvi ' běžné ěpotřebeni . nový dublet

roztriéný gumový návlek Vypínače

ohřevu i • .

tento kus pravděpodobně nebyl předán k výměně víko při

. hromadné ýýrněné • i
nový•návlek

opotřebeně.suché zipy : ' vnější mechanické působení ' nové suché zim, .

znečištěng přístroj • vnější optika •běžné opotřebení . . očistit přístroj, přečistit optikV.

1--

...•
eo
ilzkéti



Název, RN položky

'KANÁLU V POUZDRU 05709318006010
1-- - -s-- - _
pÁvrrovf KROUŽEK 105700207002110

Iluall ZIP SAMOLEPI 815147
_-,...

IDUBLET 45 05709331091010

538260

330287 (121roubůnki)

330785 (81roub6/1IP HLAVICE)

330784 (22šroubnilks • VÍKO)

,0-KROUŽEK 140%2 833887

:0-KROUŽEK 146K2 833888

O-KROUŽEK 164X3 833889

‘0-KROUŽEK 185X 3 , 833830

;O-KROUŽEK 215X3 833891
1-
O-KROUŽEK 4X2 833892

'TESNEN( HLAVICE 830855

PoČetMJI Cena Za ND (C7-10 množství NU (1.2K1
MJ

Pres bez OPH s DPH (21%) bez DP71 s DPII (21%)

261 65-9,14 -316 607:61

Cena za potřebné

Celkem

KIMICA A7428
I_
I 8ROUBY M488 _

!ŠROUBY IMX8

ŠROUBY M3X6

-

Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/11015 a cenová nabídka



Protokol o výsledcích defektace přístroje CDP1D-1 Č. 2018-07-27/11015 a cenová nabídka

Cenová nabídka - přístroj Č. 11015

Nabídková cena:

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková Počet Cena za

Vlastní výkony společnosti Meopta a jejich tuzemských subdodavatelů

Výkony zahraničního subdodavatele

Materiálové'

Kooperace

Ostatní

Celkem bez DPH 305 387 Kč

Celkem s DPH
369 518 Kč

sazba 219M

Ceny bez DPH za Jednotlivé drahy náklad* jsou cenamlneinýšePPPdatreartil a nepřekročitelnými

ROZSah záruky: 12 mesko2 na provedenou ptáti. 24 mien) na nové náhradní (My pouide v tamti opravy

Nina/označeni dokumentace Dodavatele pro provedenInasledne opravy: Pristroj řidiče COP° 1{0570343300000M

Datum vystavení protokolu: 27.7.2018

Zpracoval: David Ringling

o
Meopta

Kabelikova
CZECli



řidičePřistroj

TYP

n r.1-01 itt-rra Lpittirslp

CDNO 1

Název Stav čhače provozních hodin Výrobní číslo

15,8 11032

Al<OPta Sy
1W

Kabeokova z,
Cl ECH

Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/10032 a cenová nabídka

Zrierlekř»:(1:1 3/1 • -CIA'.11,A

Zlat Možná příčina

dodáno v přepravrilm kuřřiku 5/N 11021,

s opotřebeným těsn4twn hlavice, bez běžné opotřebeni

přIslušenstvi a průvo4ní dokumentace

- e
nedodržent pravidel provozu přístroje, poškozeni stinitka MIC7J0

vadný MI2J0 skvrny na mítinku
vlivem !Men:knih° bodového světelného zdroje

rozmetená optika v ničrii větví běžné opotřebeni
_ .

›drytel vičko konektortinapájeril běžné opoltebeni
_

'xiiieče—íŽéný přístroj + inéjší optika

opotřebeně suché Ti

důsledek běžného užívání

běžné opotřebeni

Způsob opravy

nově těsněni hlavice

nový Mail°

vyměnit dublet 45

dopinit víčko konektoru napájeni

nové suché zipy

očistit přístroj, přečistit optiku



bez DPH : s DPH (21%) ! bez DPH S DPH (21%)

Cena za ot
Cena za Ml (CM)

p

(

rebné

C2K)mnolstvl Ml

262 612,98 317 761,71

Protokol o výsledcích defektace přístroje COND-1 Č. 2018-07-27/10032 a cenová nabídka

Rozpis materiálu na opravu

Název, AN položky
I

Ml 1
I ,

!Počet
.

Ml

- -- '
pro .

KANÁLEK V POUZDRU 05709318006010

ZÁVITOVÝ KROUŽEK 1 05700207002110

VÍČKO KONEKTORU NAPÁJENÍ - KRYTKA 620B-1070-10 535432

SUCHÝ ZIP SAMOLEPÍCÍ 815147

DUBLET 45 05709331091010

ŠROUBY M4X8 330287 (12šrouL30/1ks)

ŠROUBY M4X8 330785 (81roubůňks - HLAVICE)

SROOBY M3X6 330784 (22Sroubůflks VIKA)

0-KROUŽEK 140X2 833887

O-KROUŽEK 1461(2 833888

0-KROUŽEK 1641(3 833889

0-KROUŽEK 185X 3 833890

0-KROUŽEK 2151(3 833891

0-KROUŽEK 4X2 833892

TÉSNÉNI HLAVICE 830855

Celkem



Kooperace

Ostatní

Celkem bez DPH ,
—
Celkem s DPH •

(sazba 21%)

Rozsah Stoky; 12 ~dal

Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/10032 a cenová nabídka

Cenová nabídka - přístroj Č. 11032

Habldková cena:

;Druh nákladů

•
1

•- _

Ceny bez DPH za jblactferf chyby etalZaztózsee entarre neeuzzle ceipuzimeml a nepřekreelteleenz
•

pezbefenou %L 2 misků na neve nibradzif dOy použité v rámci OPebeY

zey hnizetenl dolnimmtaťe Dodavatele pro provecterg neslezla! opravy: Přistroj Niti C0540 1(0570341~21

Datum vystavení pro kolu: 27.7.2018

lVýkony zahranIčr ubni:—avatele

hiA-ateriálové•

Vlastni výkony sizůl ostl Meopt; a jejích tuzemských subdodavatelů

Stručný popis/obsah
Jednotková i, Počet I Cena za I

cena ljednotek náklad I

306 341 ;ČI

•

370 673KČ i

David langling

K

Zpracoval:



Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/12007 a cenová nabídka

Identifikace přístroje

. Název

. . . .
Typ Stati čitače provozních Podat Výrobní čísla'

. -

,PřistriN řidiče . . 6DND 1 16,0 12007

. _

Závady zjištěná při defektaci

• Zjištěni • , . .' 'Možná příčina . Způsob opravy

'

dodána v přepravnim'kufřiku S/N 10027,

S opotřebeňýin těsněním hlavice, bet . •

přalučenstvia-prOýodní dokumentace'

běžné opbtřebení,

' .

nové těsnění hlavice

,

vadný MK110 - skvrny na stínítku •

.

nadodriení Pravidel provozu přístroje, poškození stínítka MI2.10

;divém iňťenzivnílto bodového světelného žardje ' r

. .

(lávy •M1210

.

vadná vnitřní vrstva na krydra skie

hlavice

I •
• • ..

neurčeno '

.

nová hlavice

podřeny štitekiaice PŘEDNI běžné. - cipótřebáni štítek součásti nové hlavice
---t—

opotřebeně suché zlpý '' •
.

.. ' běžné opotřebéni , . nova suché zipy ' •
. .

netésnřpojistkově •pouz,dřo Příčina neznárbá (možná I běřnýni op() řebenlm) • opravil - dotmelit • .. .

zhečištěný•přistroj4 vnější optika • - clůšledek itéžn o a Iván , očIstil-přistroj2Přečistiticitiku . .. •

. •

. • . ..icz1,07koni,. .. is:,Ýt
czECH n /I,. .

' ..

'
. • • .



05709318006010

05700207002110

Název, RN poloiky

815147

05709344035010

330287 (121toubůt1ks)

330785 (81roub0/1ks - HLAVICE)

330784 (22troubůilks - VIKA)

833887

833888

833889

833890

Protokol o výsledcích defektace přístroje COND-1 Č. 2018-07-27/12007 a cenová nabídka

,

M1
Počet MI

Pro bez OPtt s DPH 121%)

Cena za Ml (CZK)

Celkem

rKANÁLEK V POUZDR ---

217V-1-TOVV-KROUŽEď

'SUCHÝ ZIP samoLePtc.

HLAVICE 5 HRANOLEM

IŠROUBY M4)(13

ŠROUBY M4X8

;ŠROOBY M3X6'

O-KROUŽEK 1401E2

1 0-KROUŽEK 14632 :

(-.0-KROUŽEK 16433 • •

i0-KROUŽEK 185X 3

(0-KR0UŽEK 2151(3 833891

10-KROUŽEK 4X2

iTtSNÉN,HLAVICĚ

Cena za potřebné

mnolstt4 M1 (CZK)

bez DPH s DPH(21%)

333 049,781,402 990,23

833892

830855



M
Kabel

Protokol o výsledcích defektace přístroje CDND-1 Č. 2018-07-27/12007 a cenová nabídka

Cenová nabídka - přístroj Č. 12007

Nabídková cena:

Druh nákladů Stručný popis/obsah

Vlastní výkony společnosti Meopta a jejích tuzemských subdodavatelů

Výkony zahraničního subdodavatele

-Materiálové`

Kooperace

Ostatní

Celkem ber DPH

Celkem s DPH

(sazba 21 %)

Jednotková Počet Cena za

cena Jednotek náklad

386 354 Kč'

46744$ Kč

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami ;nepřekrONtelnýrrii.

Rozsah záruky: 12 nitko, na provedenou práci, 24 miska na nové náhradní dily pod« v 'ikon; opravy

Název/ označeni dokumentace Dodavatele pro provedení následné opravy: Přístroj řidiče CDND 1 015703433000000)

Datum vystavení protokolu: 27.7.2018

Zpracoval: David Jangling



Protokol o výsledcích defektace přístroje COND-1 C. 2018-07-27/12021 a cenová nabídka

Stav Uteče provozních hodin

28,2 12021ONI) 1

TYP Výrobní číslo

z tn č deře

Možná příčina Způsob opravy

I
idodáno v přepravním kdfříku, s
jopotřebeným tésnénn 'hlavice, se

(sadou pojistek, s praósovlou a optickou

jutěrkou, bez průvod dokumentace

ti
i
i vadný MK7J0 - stOinirj na stínítku
i

[h
Ladná vnItřní vrstva 8 —krycím sIde

lavice
.-_

li zpuchřelá lak naltitu hlavice - PŘEDNÍ

[vadné tlačítko regtulae jasu

l
opotřebené suché zitty —

:netištěný přistrOf+ itnějčI optika

běžné opotřebeni

nedodrženi pravidel provozu přístroje, poškození stínítka MK7J0

vlivem intenzhm(ho bodového světelného zdroje

_ • •

neurčeno

běžné opotřebeni

vnější mechanické pOsobenl

běžné opotřebeni

důsledek běžného užíváni

nové těsněni hlavice

nový MK7J0

,

nová hlavice

štítek je součásti nové hlavice

nové tlačítko

nové suché zipy
_

očistit přístroj, pf ečistit optiku

•..



i Cena za potřebné

' množství Ml (UK)

Pri) i bez DPH i s DPH (21%) bez DPH s DPH (21%)
: opravu i

Název, MJ položky

•Počet Ml Cena za KI(UU)

Protokol o výsledcích defektace přístroje COND-1 Č. 2018-07-21/12021 a cenová nabídka

Rozpis materiálu na opravu

KANÁLEK V POUZDRU 057093180116010

ZÁVITOVÝ KROUŽEK 1 05700207002110

SUCHÝ ZIP SAMOLEPÍCÍ 815147

TLAČITKO 59 538077

HLAVICE S HRANOLEM 05709344035010

ŠROUBY M4X8 330287 (12.037Libůilks)

ŠROUBY M4X8 330795 (8šroubůnks - HLAVICE)

SROOLIY M3X6 330784 (223roubůilks - VIKA)

O-KROUŽEK 140X2 833887

O-KROUŽEK 1461(2 833888

O-KROUŽEK 1641(3 833989

O-KROUŽEK 185%3 833890

O-KROUŽEK 2151(3 833891

O-KROUŽEK 41(2 833892

79SNÉNI HLAVICE 830855

Celkem 333 508,78 403 545,62



Datum votaven(pr okolu: 27.7.2018

Protokol o výsledcldi defektace pfístroje COND-1 Č. 2018-07-27/120213 cenová nabídka

Cenová nabídka - pf(stroj Č. 11021

Nabldková cena:
.

---- r I Jednotková i Počet Cena za
!Druh nákladte . r Stručný popis/obsah

i

Vlastní výkrmy tool nosil Meopta a jejich tuzemských subdodavatelů

i Výkony zahrarečtiffici subdodavatele

Celkem bez OPH

Celkem s OPH

(sazba 21%)

Ceny bez COM za jednotevé entre neklade hov cenami nejoýie PřiOvzoohni

konali zámky 1 lob na peovedenou Oeki. 24 mésků na nové náI,,ad,ddty povité fint Mazat/

Neter / označeni dokumentace Dodavatele pro orovedenl('hledne onelz Mozol liOZZe COMiCOW0343=0)

'Materiálové'
a-

LKOOptertleze .

'Ostatní

3877 Kč',

458 871 Kč;

Zpracoval: David AnglIng




